ДОГОВОР  №
г. Санкт-Петербург                                                                                                                                       «08» сентября 2010 г.

          Общество с ограниченной ответственностью «Эм энд Ти Консалтинг» (ООО  «Эм энд Ти Консалтинг»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Лукьянова А. В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и   ________________________________ ______________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ______________________________________________
______________________________________________________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.  В соответствии с настоящим договором Исполнитель оказывает Услуги по размещению Информации, предоставленной Заказчиком, в собственных СМИ (печатные издания и интернет сайты).

1.2.  Заказчик предоставляет к размещению как собственную информацию, так и информацию третьих лиц.

1.3.  Объем размещаемой Информации, условия и цена отражаются в Заявке на размещение информации (далее ЗАЯВКА), являющейся неотъемлемой частью настоящего Договора.

2. ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ
2.1   Предоставить заказчику обязательную скидку в размере         ______________________________

2.2   Обеспечить размещение информации в соответствии с Заявкой.
2.3   Обеспечить заказчика образцами СМИ, в части касающейся печатных изданий.
2.4  Назначить ответственное лицо, для решения вопросов, связанных с исполнением по настоящему Договору.
2.5  Предоставлять Дилеру телефонные консультации по всем вопросам связанным с исполнением настоящего договора.
3. ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА
3.1  Предоставлять готовые для размещения материалы, соответствующие техническим требованиям Исполнителя, в сроки определенные ЗАЯВКОЙ.

3.2 Соблюдать авторские права на СМИ, принадлежащие Исполнителю, предпринимать все надлежащие меры для недопущения их нарушения.
3.3   Производить оплату услуг по стоимости, в срок и в порядке определенном в Заявке.
4. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1. Исполнитель предоставляет Заказчику  обязательную скидку в размере __________ %, от цен указанных в прайс-листах, размещенных на сайте www.prompages.ru.

4.2. Указанная в п. 2.1, 4.1 скидка не складывается со скидками Исполнителя предлагаемыми в период проведения акций
4.3. Стоимость  услуг по настоящему договору, в каждом случае, отражается в ЗАЯВКЕ.

4.4. Основанием для проведения расчетов является счет на предоплату.
4.5. Оплата услуг производится безналичным путем, по графику, установленному в ЗАЯВКЕ.
4.6. Счет, принятый к оплате, является неотъемлемой частью настоящего договора.
5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

Настоящий договор вступает в силу с момента подписания сторонами и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств по договору.

6. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1 При  заключении  настоящего договора  стороны  руководствуются  действующим  законодательством  РФ  и  несут  ответственность  в соответствии  с ним  за  неисполнение  или  ненадлежащее  исполнение  взятых  на  себя  обязательств по настоящему договору.

6.2  Стороны в рамках настоящего договора не несут ответственность перед третьими лицами

6.3 Стороны установили, что документы, переданные с помощью электронно-технических средств связи (телефакс и т.д.), имеют юридическую силу и при наличии необходимых подписей считаются действующими и вступают в силу при условии последующего предоставления оригинала, являясь неотъемлемой частью настоящего договора.
6.4 Разногласия, возникшие в период действия договора, решаются путем двусторонних телефонных переговоров, в случае не достижения сторонами согласия, спор подлежит рассмотрению в Арбитражном суде г. Санкт-Петербурга.
6.5  Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу по одному для каждой из сторон.
                                                                            7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ООО  «Эм энд Ти Консалтинг»

192007, г. Санкт-Петербург, ул. Тамбовская, д. 13, Лит "А" пом.3Н

Тел. (812) 326-18-63, факс. (812) 326-18-63

Р/с 40702810400020001334,

СпбФ ОАО «МДМ Банк», г. Санкт-Петербург

К/с 30101810800000000722

БИК 044030722 ИНН 7816172945

ОКПО 54295486

Генеральный директор

_________________________/А. В. Лукьянов/